平成 30 年 4 月 18 日

保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校 長    岩 尾 幸 市

教科説明会・部活動保護者会のお知らせ

 木々の緑が目に眩しい季節となりました。皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。

 さて、下記の通り教科説明会と部活動保護者会を同日に行います。時節柄ご多用の折とは存じま

すが、多くの皆様の御来校をお待ち申し上げております。

記

１ 日時  5月 8日（火） 教科説明会    14:00～14:40

               部活動保護者会 14:50～ （終了は各部により異なります）

２ 内容  Ⅰ 教科説明会 （体育館）

(1) 挨拶・教科担当紹介      〈校長〉

(2) 評価の意義・方法について   〈教務主任〉

(3) 教科から説明（抜粋）     〈教科担当〉

(4) 総合的な学習の時間について  〈進路学習主任〉

Ⅱ 部活動保護者会 （体育館で全体会）

(1) 挨拶・顧問紹介        〈校長〉

(2) 部活動全般について      〈部活動担当〉

(3) 各部活動保護者会       〈各部顧問〉

３ その他

   ・午前中は授業公開を行っています。時間割は裏面に記載されています。

・御来校の際には名札の着用をお願い申し上げます。また受付でのご記名にご協力下さい。

  ・当日は上履きをご持参下さい。尚、下履きは教室までお持ち頂きますので、入れ物をご用意願

います。

   ・部活動保護者会の全体会後、部活毎に会場が分かれます。部活動によっては保護者会を開催し

ない部も御座います。会場は当日ご案内します。

  ･停める場所に限りがありますので、自転車での御来校は出来るだけご遠慮下さい。

                            【担当】 練馬区立開進第三中学校

                                 副校長   田村 和夫

                                 電話   03-3993-4265